654 San Geronimo Epist. 61. inquit:  
Nihil grande est pacem uocis praebere. Et  
opere destruere: aliquid opti, aliud demostrat.  
655 Verbis sonare concordiam: Re: exire  
seruitutem: Volumus & nos pacem, & non  
solum volumus, sed & rogamus. Sed quae uer-  
bum? Pacem Christi, Pacem ueram; Pacem  
sine inimizis; Pacem in qua non sit laetitia  
in uoluntate; Pacem, quae non ut aduersarius  
subiciat, sed ut amicos iungat. Vbi opium  
est, apellentur inimici. Vbi caritas, ibi  
sanctum modum pacem uocatur.

655 Kempis ubi *supr.* lib. 2. cap. 13. ait: *Homo pacificus magis prodest, quā bene doctus. Homo passionatus etiam bonum in malum trahit. Bonus pacificus homo omnia ad bonum conuertit. Qui tēd impacē se nullo suspiciatur: Qui autēd maiō cōtēntus, & commotus est, varijs suspitionibus agitatur, nec ipse quietus, nec alios quietare per mittit. Dicit sapē, quod dicere non debet, & omittit, quod sibi magis facere expediret; Considerat, quod alij facere tenentur, & negligit, quod ipse tenetur. Habe ergo zelum super te ipsum, & tunc infidē zelare poteris proximum tuum.*

656 Sillio Italico lib. 9.  
Discordias aemulis  
Intrauit Caelos, superosque ad bella coegit.

657 Solutio in Fragmentis, ibi *Mibi fortuna, multis rebus ereptis, osum dedit bene suadendi.*

658 Kochier in *Theatro Politico*, part. 1. lib. 1. cap. 5. *et seq.* *Hec mente tantum, ibi: Maiora enim instituta tueri, sacris ceremonijsque retinendis sapientis est.*

659 Demostracion Canonica, fol. 3. *et seq.* *A que se añade, en todo el. Y *supr.* n. 96. & ex n. 100. ad 106. inf. n. 182. 183.*  
660 Maestro de las Sentencias *distin.* 1. inquit: *Quia rem sacram latenti, & abditam continet.*

661 Embozado *ex nu.* 269. ad 270. 275. 276. 279. 280. 281. 332. 333.

\* *Infra n. n. 182. y 183.*  
662 Heraclio Chil. 3. *Centur.* 7. *Adag.* 100. ait: *Canes timidi vehementius latrant.*

663 S. Ambrosio lib. 6. cap. 7. in *Luceano*; ibi: *Dauid autēd Arcam Domini, non pro Iusibia, sed pro Religione saltans.*

664 San Bernardo lib. de *Præcept.* & *dispos.* inquit: *Quæ propter ebaritatem introducta sunt, non debent contrā ebaritatem militare.*

665 Aristoteles lib. 1. de *Cælo*, ibi: *Virtus eiususcuque rei est vltimum de potentia, id est, vltima rei perfectio.*

fundados, pone fuego a la discordia, que se enciende facilmente, pues aun en el cielo (dixo Sillio Italico <sup>656</sup>) halló entrada. Y les suplico a vnos, y otros (aunque mi persuasiva no es tã eficaz como la de Mitridates <sup>657</sup>) valga la razon, preponderando la quietud, pueda mas la paz, en que son interesados ambos estados Espiritual, y Temporal, aya vnion, y hermandad.